Anexo 3C

Publicado no D.O.E. de:

	19/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES – MOGI MIRIM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 096/46/2025 – PROCESSO Nº 136.00152814/2025–78

PORTARIA DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA Nº 51, DE 18/11/2025
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES, da cidade de MOGI MIRIM, à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e do artigo 5º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018, e nos termos do item 1 do Capítulo XI.2 do Edital de Apertura de Inscrições publicado no DOE de 17/10/2025, expede a seguinte Portaria:
ALTERAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA
Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Titulares
CHRISTIANO APARECIDO DE OLIVEIRA, RG.: 40928817–2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
MARCOS ANTONIO PELIZER, RG.: 297267772, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO (Especialista)
SILVIA HELENA FERRAO SILVA, RG.: 17763039, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

Suplentes
DEBORA CRISTINA TAROSSI, RG.: 40246084–4, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
JOAO BATISTA HENRIQUE, RG.: 8804477, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Superintendente da Escola Técnica nº 48, de 06/11/2025, publicada no DOE de 07/11/2025.

Versão 01/08/2025